

# KOMPLED ENERGI ApS

Slogsherredsvej 14  
6372 Bylderup-Bov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2016**

---

**Michael Sønnichsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | KOMPLED ENERGI ApS<br>Slogsherredsvej 14<br>6372 Bylderup-Bov  |
|                        | CVR-nr: 30357159<br>Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Den Jyske Sparekasse   |
| <b>Revisor</b>         | K.B. REGNSKABSPARTNER ApS<br>Fasanvej 7<br>6230 Rødekro<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 36393599<br>P-enhed: 1019759780 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre handel og rådgivning af energibesparende produkter.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på kr. -723.185 mod et overskud i 2014 på kr. 786.603

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.....

Der forventes et positivt resultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.     | 2014<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>618.303</b>  | <b>2.058.042</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -1.343.619      | -1.028.558       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-725.316</b> | <b>1.029.484</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 13.950          | 23.967           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      |                 | -4               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-711.366</b> | <b>1.053.447</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | -11.819         | -266.844         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-723.185</b> | <b>786.603</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                  |
| Overført resultat .....                       |      | -723.185        | 786.603          |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-723.185</b> | <b>786.603</b>   |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 622.142          | 988.183          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>622.142</b>   | <b>988.183</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 291.104          | 2.509.895        |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 34.000           |                  |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 95.770           |                  |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>420.874</b>   | <b>2.509.895</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 280.079          | 411.278          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.323.095</b> | <b>3.909.356</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.323.095</b> | <b>3.909.356</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 3        | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |          | 599.435          | 1.322.620        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  | <b>4</b> | <b>724.435</b>   | <b>1.447.620</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 227.802          | 237.642          |
| Skyldig selskabsskat .....  |          | 0                | 257.350          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 320.858          | 1.916.744        |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |          | 50.000           | 50.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>598.660</b>   | <b>2.461.736</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>598.660</b>   | <b>2.461.736</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>1.323.095</b> | <b>3.909.356</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2014<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager incl kørselsgodtgørelse  | 1323976        | 1008130        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 19643          | 20428          |
|                                       | <u>1343619</u> | <u>1028558</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2015<br>kr.  | 2014<br>kr.   |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0            | 259350        |
| Ændring af udskudt skat            | 0            | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 11819        | 7491          |
|                                    | <u>11819</u> | <u>266844</u> |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anpater a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|   | kr.                  |
|---|----------------------|
| Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår: | 0                    |
| Selskabskapital primo                                     | 125000               |
| Tilgang   | 0                    |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                              | <u><b>125000</b></u> |

**4. Egenkapital i alt**

|                              | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>Ialt</b>   |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|---------------|
|                              | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>    |
| Saldo primo                  | 125000                     | 0   | 1322620                      | 0                            | 1447620       |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                          | 0   | 0                            | 0                            | 0             |
| Årets resultat               | 0                          | 0   | -723185                      | 0                            | -723185       |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125000</b>              | <b>0</b>  | <b>599435</b>                | <b>0</b>                     | <b>724435</b> |